

**JDK Holding, Spjald ApS**  
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

**CVR-nr. 36 71 81 10**

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

---

Jens Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JDK Holding, Spjald ApS  
Jens Kristensen  
Åkæret 11  
6971 Spjald

CVR-nr.: 36 71 81 10  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Kristensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.463 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.738 kr. mod -492.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.463</b>	<b>-6.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.839	-485.618
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.638</u>	<u>-686</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.738</b>	<b>-492.867</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>156.738</u></b>	<b><u>-492.867</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.839	-492.867
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.101</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>156.738</u></b>	<b><u>-492.867</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>255.284</u>	<u>89.445</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.284</u>	<u>89.445</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.284</u></b>	<b><u>89.445</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.698</u>	<u>3.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.698</u></b>	<b><u>3.118</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.982</u></b>	<b><u>92.563</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.284	0
Overført resultat	<u>-5.173</u>	<u>-56.627</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.111</u></b>	<b><u>-6.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.592	11.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.181	76.181
Selskabsskat	0	2.886
Anden gæld	<u>4.098</u>	<u>8.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.871</u>	<u>99.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.871</u></b>	<b><u>99.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.982</u></b>	<b><u>92.563</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	425.063	11.177	486.240
Resultatandel	0	-492.867	0	-492.867
Overførsel	0	67.804	0	67.804
Overførsel	0	0	-67.804	-67.804
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	-56.627	-6.627
Resultatandel	0	165.839	-9.101	156.738
Overførsel	0	-60.555	0	-60.555
Overførsel	0	0	60.555	60.555
	<b>50.000</b>	<b>105.284</b>	<b>-5.173</b>	<b>150.111</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-60.555	425.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>165.839</u>	<u>-485.618</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>105.284</u></b>	<b><u>-60.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>255.284</u></b>	<b><u>89.445</u></b>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		